
 
 

STRANA 

1 / 1  

 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 9. května 2022 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Zajištění úklidových služeb v budově 
rektorátu a dalších objektech“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V souvislosti s úklidem auly se chceme se zeptat v jakém režimu bude fungovat úklid? V zadávací 
dokumentaci je uvedeno, následující: "Redukce plochy z důvodu nerovnoměrnosti na polovinu" a "Úklid 
časově nerovnoměrný, mimo akce udržovací, při akcích i mimo běžnou pracovní dobu". To znamená, že 
v aule probíhá i pravidelný úklid? Případně v jakém režimu. Co a jak často se uklízí? Jak se fakturují 
úklidy akcí? Dle skutečného počtu akcí, nebo jsou zahrnuty v paušální platbě za úklid? Jak je to s platbou 
za úklidy mimo pracovní dobu? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel uvádí, že úklid auly je úklidem pravidelným. V čase mimo konání akcí se jedná o udržovací 
úklid, to znamená kontrolu a úklid jen nutných ploch, což lze po dohodě provádět téměř kdykoli. Při 
akcích jde o úklid ve větším rozsahu a někdy v neobvyklý čas. Toto vše je zahrnuto v paušální platbě za 
plochu vyčíslenou pro aulu (tj. fakturují se pravidelné úklidové práce prováděné s četností 5 x týdně na 
ploše uvedené v příloze č. 3 - Kalkulační model, specifikace ploch, na listu „Aula“). Počet dní s úklidem 
po akcích je významně nižší než počet dní udržovacího úklidu, a ne každá akce končí v neobvyklé době. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Marketa Kohoutová 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2022-05-09T14:12:48+0200
	Mgr. Marketa Kohoutová




